

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (BOX CULTVERT)  
ซอยป่าตึง - หมอนไม้ หมู่ที่ ๕ บ้านห้วยไม้แป้น
๒. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลมหาวัน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสี่พันบาทถ้วน)  
ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (BOX CULTVERT)  
ซอยป่าตึง - หมอนไม้ หมู่ที่ ๕ บ้านห้วยไม้แป้น
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๘๗,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (BOX CULTVERT)  
ซอยป่าตึง - หมอนไม้ หมู่ที่ ๕ บ้านห้วยไม้แป้น (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
  - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (BOX CULTVERT)  
ซอยป่าตึง - หมอนไม้ หมู่ที่ ๕ บ้านห้วยไม้แป้น (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายองอาจ จันทร์คง ประธานกรรมการ
  - ๖.๒ นางสาวอ้อยทิพย์ เปี้ยสุ กรรมการ
  - ๖.๓ นายธนาสันต์ ภูมิผล กรรมการ



สถานที่ก่อสร้าง ซอยป่าติ้ง - หมอนไม้ หมู่ที่ 5 บ้านห้วยไม้เงิน ตำบลมทาววัน อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินขุดดินถม	24.57	ลบม.	-	-	125.00	3,071.25	3,071.25	
2	งานคอนกรีตหยาบ	1.53	ลบม.	1,380.49	2,112.15	398.00	608.94	2,721.09	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	22.17	ลบม.	1,750.00	38,797.50	436.00	9,666.12	48,463.62	
4	งานเหล็กเสริม								
	4.1 RB ขนาด 6 มม.	0.005	ตัน	30,929.91	154.65	4,100.00	20.50	175.15	
	4.2 RB ขนาด 9 มม.	0.378	ตัน	29,869.16	11,290.54	4,100.00	1,549.80	12,840.34	
	4.3 RB ขนาด 15 มม.	-	ตัน	31,682.24	-	3,300.00	-	-	
	4.4 DB ขนาด 12 มม.	0.902	ตัน	27,476.64	24,783.93	3,300.00	2,976.60	27,760.53	
	4.5 DB ขนาด 16 มม.	-	ตัน	41,962.62	-	3,300.00	-	-	
	4.6 DB ขนาด 20 มม.	-	ตัน	41,962.62	-	2,900.00	-	-	
	4.7 DB ขนาด 25 มม.(Dowel)	0.156	ตัน	41,962.62	6,546.17	2,900.00	452.40	6,998.57	
	4.8 ลวดผูกเหล็ก	26.00	กก.	37.78	982.28	-	-	982.28	
5	งานไม้แบบ								
	5.1 ไม้แบบ 30 %	20.08	ลบพ.	550.00	11,044.00	-	-	11,044.00	
	5.2 ค่าแรงงานไม้แบบ	66.93	ลบม.	-	-	133.00	8,902.13	8,902.13	
	5.2 ไม้ค้ำยัน 4"x4"x1.50 เมตร	7.00	ตัน	45.00	315.00	13.50	94.50	409.50	
6	ตะปูตอกแบบ 3 นิ้ว	16.73	กก.	37.78	632.06	-	-	632.06	
7	งานอื่นๆ								
	7.1 งานวัสดุหินผูกกลับหลังและหัวท้ายแน่น	20.00	ลบม.	320.00	6,400.00	99.00	1,980.00	8,380.00	
	7.2 งานราวกันตก ท่อเหล็กดำ Ø 2 นิ้ว 2 มม. ทั้ง 2 ด้าน ( ทาสีน้ำมัน สีขาวสแตนดีแดง )	2.00	ท่อน	800.00	1,600.00	0.00	0.00	1,600.00	รวมเชื่อม และทาสี
	7.3 งานตัดรื้อถนน คสล.	30.00	ตรม.	-	-	97.00	2910.00	2910.00	
	7.4 งานเทพื้นถนน คสล.	4.50	ลบม.	1,750.00	7,875.00	436.00	1962.00	9,837.00	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>				112,533.28		34,194.24	146,727.52	